平成25年４月22日

各    位

会 社 名   福井コンピュータホールディングス株式会社

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  蕗  野     勝

（コード番号：９７９０ 東証第一部）

問 合 せ 先   取 締 役 管 理 本 部 長  林     治  克

（ＴＥＬ．０７７６－５３－９２００）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年11月12日に開示しました平成25年３月期（平成24年

４月１日～平成25年３月31日）の業績予想を修正いたしましたので、お知らせいたします。

１．平成25年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成25年３月31日）

（金額の単位：百万円）

 連 結 売 上 高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益
１ 株 当 た り
連結当期純利益

前回発表予想（Ａ） 7,174 1,044 1,070 618 53円 79銭

今回修正予想（Ｂ） 7,570 1,251 1,287 798 69円 49銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 396 207 217 180 －

増 減 率（ ％ ） 5.5 19.8 20.3 29.1 －

（参考）前期連結実績

（平成24年３月期）
7,236 868 913 543 47円 31銭

２．修正の理由

 売上高につきましては、前回発表の計画を上回る見込となっております。これは、測量ＣＡＤソフトウェ

アが年間を通して好調に推移したことに加え、建築ＣＡＤソフトウェアが第４四半期において計画を大きく

上回ったことによります。

 営業利益、経常利益および当期純利益につきましても、当初の計画を上回る見込となっております。これ

は、売上高が計画を上回ったことの影響が大きく、加えて販売促進関連費、交際費などの費用が計画を下

回ったことによります。

 以上のことから、平成25年３月期の業績予想を修正いたします。

※ 上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、不確定な要素を

含んでおります。実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

U00547
財務会計基準機構会員